
 1 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. MATTEOTTI”  

SCUOLE DELL’INFANZIA  –  PRIMARIA  –  SECONDARIA I Grado 
Sede Centrale: Via Manzoni, 11 -30030 Maerne (VE)  

Tel. 041 640863 – Fax. 041 640825 

Codice Fiscale 82012260277  - Codice Univoco Ufficio UFMZP4     

E-Mail:   veic83700a@istruzione.it  - Pec: veic83700a@pec.istruzione.it   

Sito Web:  www.icmatteottimaerne.edu.it 

 

 
Prot. (vedi segnatura)       Maerne, 07/12/2021 

 

 
 
                                                                     Omissis…… 
                  

Delibera nr.  19 del 28 ottobre 2021 

 

 

  
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
 

RIUNITOSI in modalità telematica attraverso Google meet in data 28 ottobre 2021  
 

PRESENTI nr. 17  
 
VISTA la validità della seduta 
 
VISTO il punto n. 4 dell’ordine del giorno: Adesione Progetto PON: Avviso n. 20480 del 20/07/2021 - FESR 
REACT EU - Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole; 

 
VISTO “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

 
SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto; 
 

  
DELIBERA  

 
All’unanimità l’adesione al Progetto Pon Avviso n. 20480 del 20/07/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione 

di reti locali, cablate e wireless nelle scuole.  
 
 
 

 

 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

- Monica CUZZOLIN - 

 
 

mailto:veic83700a@istruzione.it
mailto:veic83700a@pec.istruzione.it
Protocollo 0011764/2021 del 07/12/2021


		2021-12-07T13:28:00+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Monica Cuzzolin ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




